Nicollaus Victorius Plutinus ·vidit (f. 11). 

17. - Pro Monserato Poca. 
Alfonsus etc. 
\fartinus etc. U niversis et singulis has nostras licteras executorias inspec

tm:is tam presentibus quam futuris notum facimus per easdem quod noviter 
vir nobilis Monserratus Poca regius algoczinus nobis presentavit q_uasdam 
sue commissionis licteras sibi directas per excellentem dominum dominum 
Honoratum Gaytanum Fundorum comitem a·c Logothetam et Prothonotarium 
huius regni Sicilie citra pharum · tenoris et continencie subsequentis: 
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Honoratus Gaytanus comes Fundorum Logotheta et Prothonotarius regni 
Sicilie etc. Nobili viro Monsenato Poca regio algoczino amico nostro calis
simo salutem et sincere dileccionis affectum. Intendentes pecuniam iurium 
magistrorum iuratorum et iudicun,::i annalium nobis debitam _racione officii 
nostri in provincia Calabrie Citra 'et Ultra pro anno primo futuro XV indi
ciònis recolligi facere pro curie nostre parte, nec minus de fide sollicitudine 
et legalitate vestris plenarie confidentes, vos commissarium nostrum ad recol
ligendum percipiendum nostri nomine et pro parte dictam pecuniam magi
strorum iuratorum et iudicum annalium nobis ut supra debitam pro dicto 
primo anno XV indicionis et deinde in antea usque ad nostrum beneplacitum 
in singulis civitatibus terris et locis dictarum provinciarum Calabrie citra et 
ultra faciendum nostri parte commissiones et confirmaciones super eleccione 
dictorum magistrorum iuratorum et iudicum annalium quam, universitates 
civitatum terrarum et locorum fecerint predicto anno et successive, vestro 
durante officio, usque ad nostrum beneplacitum ut supra pro ut ad nostrum 
officium spectare dignoscitur pro quibusquidem commissionibus et èonfirma
cionibus vos recipere debeatis predictum solitum et consuetum et non ultra. 
Tenore . presencium de certa . nostra sciencia regia auctoritate qua fungimur 
et potestate statuimus et fiducialiter ordinamus recepto prius a vobis m ta
libus solito iuramento ammoto abinde predicto tempore lohanne Sitario de 
Salerno cive cuseutino commissario super premissis specialiter per nos depu
tato .. Quo circa vobis harum serie commictimus quatenus, statim · adveniente 
tempore predicto ad provincias supradictas vos personaliter conferatis et cum 
i.uibi fueritis prefatam pecuniam magistrorum iuratorum et iudicum anna
lium nobis, ut supra debitam, a singulis universitatibus et hominibus civitatum 
terrarum et locorum predictorum nostri parte recolligatis et percipiatis, ac 
commissionis et confirmacionis super eleccione iam dieta similiter nostri parte 
faciatis super quibus omnibus et singulis eorundem presencium tenore, de 
dieta certa nostra sciencia, vobis damus atque concedimus totaliter vices 
nostras quibus universitatibus et hominibus de solucione pecunie supradicte 
quam vobis fecerint nostri parte faciatis apodixas oportunas que eis sufficiant 
et sufficere volumus ad cautelam. Pecuniam vero predictam per vos nostri 
parte recipiendam ut supra penes vos fìdeliter custodiatis seu ad nos ad omnem 
nostram requisicionem destinetis vel de ea faciatis sicut vobis oretenus vel 
in scriptis dabimus in commissis. Et ne in dicto officio propriis sumptibus 
labore cogamini stabilimus vobis de provisione pro predicto anno ducatos 
triginta de carlenis ad racionem de carlenis decem pro quolibet ducato reci
piendos per vos de pecunia supradicta solum presencium nostrarum lictera
rum vigore nullaquè alia licencia expectata. Et ut premissa omnia et sing~la 
favorabiliter exequi valeatis magnificum dominum Vicemgerentem regium 
provinciarum pre<lictarum et eius locumtenentem ac capitaneos ét officiales 
alios regios in provinciis memoratis scriptos per eum universitatibus vero et 
hominibus civitatum terrarum et locorum provinciarum earundem damus 
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per presentes regia: auctoritate predicta qua fungimur expressius in mandatis 
quatenus dicti universitates et homines vobis dietam pecuniam magistrorum 
iuratorum et iudicum annalium per eos vobis debitam solvant et debeant no
stri parte integre et sine dimminucione quacumque prefatique Vicemgerens 
capitaney et alii officiales vobis in premissis et circa premissa cum opus 
fuèrit et eos nostri parte duxeritis requirendos, assistant et faveant favo
ribus et presidiis oportunis has nostras licteras manu nostra subscriptas et 
nostro sigillo quo utimur communitas vobis propterea dirigentes. Datum in 
civitate Neapolis in hospicio nostre residencie, die ultimo mensis marcii, XIIII 
indicionis • M°CCCC 0L0 • Fundorum Comes Prothonotarius. Benedictus de 
Balsamo.